25
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 июля 2015 года

	№
	67/384-3

	п.Оленино

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий Оленинского района Тверской области
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утверждённого постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, пункта 10 статьи 22, пункта 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Оленинского района постановляет:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий Оленинского района Тверской области кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий Оленинского района Тверской области в избирательную комиссию Тверской области.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Оленинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Контроль за выполнением пунктов 2 - 3 настоящего постановления

4. возложить на председателя территориальной избирательной комиссии  Оленинского района О.М. Варавину.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Оленинского района
	О.М. Варавина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Оленинского района
	Н.В. Лучкина

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

Оленинского района

	от 13 июля 2015 года  №67/38 4-3

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий
Оленинского района Тверской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка
	№ и дата постановления избирательной комиссии Тверской области о зачислении в резерв составов участковых комиссий
	Основание исключения из резерва составов участковых комиссий

	1
	Кольцова Наталья Михайловна
	Оленинское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в  Тверской области
	664
	№90/900-5
от 17.04.2013г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	2
	Николаева Елена Сергеевна
	Тверское областное отделение Политической партии «КОММУНИСТЫ РОССИИ»
	664
	 №90/900-5

от 17.04.2013г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	3
	Ходонченкова Ольга Михайловна
	Совет депутатов городского поселения поселок Оленино
	664
	№90/900-5

от 17.04.2013г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	4
	Захарова Нина Петровна
	Оленинское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	665
	№90/900-5

          от 17.04.2013 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	5
	Разумовский Юрий Владимирович
	Собрание депутатов Оленинского района
	665
	№90/900-5

от 17.04.2013г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	6
	Романова Елена Анатольевна
	Совет депутатов городского поселения поселок Оленино
	665
	№90/900-5

от 17.04.2013г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	7
	Маркварт Светлана Петровна
	Региональное отделение Политической партии  СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	668
	№90/900-5

от 17.04.2013г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	8
	Семаева Елена

Борисовна
	Оленинское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в  Тверской области
	669
	№90/900-5

от 17.04.2013г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	9
	Лепина Татьяна Михайловна
	Тверское отделение политической Партии «Патриоты России»
	670
	№90/900-5

от 17.04.2013г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	10
	Демина Валентина Павловна
	Оленинское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в  Тверской области
	670
	№90/900-5

от 17.04.2013г
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	11
	Морозова Ирина Николаевна
	Совет депутатов Глазковского сельского поселения
	672
	№90/900-5

от 17.04.2013г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	12
	Живцова Лидия Ивановна
	Оленинское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в  Тверской области
	675
	№90/900-5

от 17.04.2013г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	13
	Вятлова Елена Ивановна
	 Региональное отделение Политической партии  СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	675
	№90/900-5

от 17.04.2013г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	14
	Кащеева Татьяна Игоревна
	Региональное отделение Политической партии  СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	678
	№90/900-5

от 17.04.2013г
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	15
	Крюченкова Татьяна Ивановна
	Тверское областное отделение Политической партии «КОММУНИСТЫ РОССИИ»
	681
	№90/900-5

от 17.04.2013г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	16
	Марченкова Надежда Константиновна
	Тверское региональное отделение Политической парии «Либерально-демократическая партия России»
	681
	№90/900-5

от 17.04.2013г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	17
	Соболева Людмила Григорьевна
	Оленинское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	681
	№90/900-5

от 17.04.2013г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	18
	Егоров Валентин Петрович
	Собрание депутатов Оленинского района
	682
	№90/900-5

от 17.04.2013г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	19
	Лопатенков Николай Владимирович
	Совет депутатов Гусевского сельского поселения
	682
	№90/900-5

от 17.04.2013г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	20
	Гукова Нина Ивановна
	Тверское региональное отделение Политической партии «Либерально-демократическая партия России»
	683
	№90/900-5

от 17.04.2013г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	21
	Дуброва Людмила Константиновна
	Тверское областное отделение Политической партии «КОММУНИСТЫ РОССИИ»
	684
	№90/900-5

от 17.04.2013г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	22
	Иванова Юлия Васильевна
	Оленинское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	688
	№90/900-5

от 17.04.2013г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка